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Till Kök- och badföretag inom TMF, 

Uppdatering av Inredningsguider med Branschrekommendation för kvalitet 

Köksinredningsguiden och Badrum inredningsguide är uppdaterade och är nu daterade till 2026:1. 
Uppdateringarna består i anpassningar till dagens lagstiftning och standarder samt viss grafisk 
uppdatering. De tidigare guiderna från januari 2022 presenterade branschens framtagna 
branschrekommendation med syfte att säkerställa inredning av god kvalitet. Branschrekommendation 
gäller fortsatt och kan ses som ett minimikrav för kvalitet som ger längre hållbarhet och underlättar 
upphandling på lika villkor. 

Skillnaden är att de nya rekommendationerna baseras på uppdaterade standarder (SS 8392120:2024) 
och kanters hållbarhet mot slag bör ha resultat ≥ 4. För att säkerställa att man klarar detta genomföras 
antingen tester på ett ackrediterat provningslaboratorium eller på ett företagslaboratorium med 
erforderlig utrustning.  
Branschrekommendation fokuserar på för de mest utsatta delarna – luckor och lådfronter, och 
innehåller krav som hämtats från svenska standarder som ingår i Möbelfaktas krav på ytors 
motståndskraft. Kravnivåerna reflekterar en sammanvägning mellan lång teknisk livslängd och högt 
ställda miljökrav. 

Branschkvalitetskraven publiceras på TMF:s webbplats i två nedladdningsbara guider: 

- Köksinredningsguide 2026:1 - guide för professionella och privata köpare av köksinredning 
- Badrum inredningsguide 2026:1 - guide för professionella och privata köpare av 

badrumsinredning 

Rekommendation: 
Det är upp till varje medlemsföretag att använda denna möjlighet att föra dialog med sina kunder kring 
brukandet av inredningen, och - utifrån om det är normalt brukande eller ej - rekommendera olika 
kvalitetsnivåer på era inredningar.  
På ert företags webbplats kan ni lägga guiderna alternativt hänvisa till TMF:s webbplats där guider 
finns.  

Förslag på text att inkludera i era avtal: 
"Vi följer Köks-/Badinredningsguiden 2026:1 – en guide för professionella och privata köpare av kök- 
/badinredning avseende kvalitet. ” 
På ert företags webbplats kan ni lägga guiderna alternativt hänvisa till TMF:s webbplats där text och 
guider finns.  

 

 



 

 

 

 

Guiderna och innehållet kommer att utvärderas löpande efter behov och justeras efter beslut i TMF 
styrgrupp för Kök och Bad. TMF tillgängliggör guiderna på publikt på TMF:s webbplats. TMF 
marknadsför inte guiderna eller branschrekommendationerna, men svarar på frågor ifrån intressenter. 

På TMF:s webbplats finns även dokumenten ”Frågor och svar om branschkvalitet” samt ”PM Walthon 
Advokater för Bad- och Köksinredningsguiden 2022:01”, vilka fortsatt är aktuella och informativa. 

Med vänliga hälsningar 

Sandra Furtenbach, Projektledare branschutveckling, möbler & inredning TMF 
08-762 72 48  
sandra.furtenbach@tmf.se 

Olof Mundt Petersen, Teknisk chef TMF 
072-231 23 12 
olof.mundt.petersen@tmf.se 
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